



Preben Asp Holding ApS

Nibevej 22
9600 Aars
CVR-nr. 39589672

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2023

Preben Dahlgård Asp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Preben Asp Holding ApS

Nibevej 22

9600 Aars

CVR-nr.: 39589672

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2022

Direktion

Preben Dahlgård Asp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 269 t.kr. mod et overskud på 739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.343	(24.243)
Personaleomkostninger	1	(54.651)	(76.944)
Driftsresultat		(51.308)	(101.187)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(213.548)	835.750
Andre finansielle indtægter		2.695	5.983
Andre finansielle omkostninger		(7.331)	(1.424)
Resultat før skat		(269.492)	739.122
Skat af årets resultat		1	0
Årets resultat		(269.491)	739.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	387.200
Overført resultat		(299.491)	351.922
Resultatdisponering		(269.491)	739.122

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		180.816	189.664
Finansielle aktiver	2	180.816	189.664
Anlægsaktiver		180.816	189.664
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		302.695	300.000
Andre tilgodehavender		0	7.025
Tilgodehavende skat		0	231
Tilgodehavender		302.695	307.256
Likvide beholdninger		82.807	361.733
Omsætningsaktiver		385.502	668.989
Aktiver		566.318	858.653

Passiver

	2022	2021/22
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	476.318	775.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital	556.318	825.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.844
Anden gæld	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	32.844
Gældsforpligtelser	10.000	32.844
Passiver	566.318	858.653

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	775.809	0	825.809
Årets resultat	0	(299.491)	30.000	(269.491)
Egenkapital ultimo	50.000	476.318	30.000	556.318

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	54.651	76.944
	54.651	76.944
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	996.880
Tilgange	204.700
Kostpris ultimo	1.201.580
Nedskrivninger primo	(807.216)
Andel af årets resultat	(213.548)
Nedskrivninger ultimo	(1.020.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.816

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AuRoCon ApS	Aars	ApS	20,47
